
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2018 - 41
Data 22-03-2018

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO
MORALE E CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE
S.S.C. REAL CARINARO PER LA
MANIFESTAZIONE "7° TORNEO CITTA' DI
CARINARO".

L’anno duemiladiciotto , il giorno ventidue del mese di Marzo , alle ore 17:00 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

DELL'APROVITOLA MARIANNA
CAPOLUONGO BRUNO
SEPE PAOLO
SAGLIOCCO ORSOLA ALESSIA
BRACCIANO ALFONSO

X
X
X
X
X  

   

 PRESENTI N. 5
 ASSENTI N. 0

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Erika Liguori.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

COMUNE DI CARINARO
 

Proposta di delibera
 

Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e Contributo all’Associazione S.S.C. REAL
CARINARO per la manifestazione “7° TORNEO CITTA’ DI CARINARO”.

 
Su proposta dell’Assessore allo Sport Alfonso Bracciano
 
Premesso che:



-        con comunicazione del 14.03.2018, registrata al n. 2060 del protocollo dell’Ente, il Presidente
dell’Associazione S.S.C. REAL CARINARO sig. Carmine Paciello, in collaborazione con
l’organizzazione internazionale “SAVE THE CHILDREN ITALIA”, ha chiesto il Patrocinio del
Comune e un contributo per la realizzazione della manifestazione “7° Torneo di calcio giovanile
Città di Carinaro”, che si terrà dal 27.03.2018 al 30.03.2018 presso lo Stadio Comunale;
-        l’Amministrazione Comunale è favorevole a questo tipo di iniziative che coinvolgono numerosi
giovani;

 
Sottopone all’esame e per la competente approvazione la seguente

 
PROPOSTA  DI  DELIBERA

 
 

1.       Concedere il Patrocinio Morale di questo Comune e il contributo di Euro 500,00
all’Associazione S.S.C. REAL CARINARO per la realizzazione della manifestazione “7° Torneo
di calcio giovanile Città di Carinaro” che si terrà dal 27.03.2018 al 30.03.2018 presso lo Stadio
Comunale.
2.       Di dare atto che la somma concessa deve essere debitamente rendicontata con allegata idonea
documentazione contabile entro 30 giorni dalla concessione del contributo.

 
 
Carinaro, 20  Marzo 2018                                    
                                                                                                           L’Assessore allo Sport
                                                                                                                   Alfonso Bracciano

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267
Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e Contributo all’Associazione
S.S.C. REAL CARINARO per la manifestazione “7° TORNEO
CITTA’ DI CARINARO”.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

x Parere favorevole

 Parere sfavorevole



 Parere non dovuto

Carinaro, lì   20.03.2018

  Il Responsabile
dell’Area AA.GG.

 
 (dott.ssa Erika

Liguori)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
x Parere favorevole
 Parere sfavorevole
 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   20.03.2018 Il Responsabile del
Servizio

 Dott. Salvatore
Fattore

   

 
 

 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE

 
VISTA la proposta che precede relativa all’argomento indicato in oggetto, corredata dai pareri di cui
all’articolo 49 D.Lgs. 267/00;
 
RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione
 
Con votazione unanime favorevole espressa nei modi e forme di legge;
 
 
 
 
 

D E L I B E R A
 



DI APPROVARE la suestesa proposta di deliberazione, così come formulata dall’Assessore allo Sport
Alfonso Bracciano, relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e sostanziale di
questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come integralmente trascritta nel presente
dispositivo.
 
DI CONCEDERE il Patrocinio Morale di questo Comune e il contributo di Euro 500,00
all’Associazione S.S.C. REAL CARINARO per la realizzazione della manifestazione “7° Torneo di
calcio giovanile Città di Carinaro” che si terrà dal 27.03.2018 al 30.03.2018 presso lo Stadio
Comunale.
 
CHE il contributo sarà concesso a bilancio di previsione 2018-2020 approvato ed a seguito di regolare
rendicontazione delle attività svolte.
 
 
DI DICHIARARE  a seguito di autonoma ed unanime votazione resa per alzata di mano, l’immediata
eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 44 DEL 20-03-2018
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 41    DEL  22-03-2018
 

 
Oggetto:CONCESSIONE PATROCINIO MORALE E CONTRIBUTO
ALL'ASSOCIAZIONE S.S.C. REAL CARINARO PER LA MANIFESTAZIONE
"7° TORNEO CITTA' DI CARINARO".
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Marianna Dell'Aprovitola Dott.ssa Erika Liguori
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


